РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2019 г. № 4-3
г. Трубчевск

О  счётной комиссии   Совета

 народных депутатов города Трубчевска

 четвертого созыва.

В соответствии со статьёй 7.2 Регламента Совета народных депутатов города Трубчевска, утвержденного решением  Совета народных депутатов  от 30.12.2011 г. № 1-160, Совет народных  депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

Образовать счётную комиссию  Совета народных депутатов города Трубчевска четвертого созыва  в следующем составе:

Химина Татьяна Ивановна - депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по избирательному округу № 6;
Шакина Елена Васильевна  - депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по избирательному округу № 12;

Дивакова Вера Вадимовна  - депутат Совета народных депутатов города Трубчевска по избирательному округу № 3;

Председательствующий                                                     Н.И. Данченко
 на заседании